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18901 ESCUELA TECNI CA B.T. GESTION Y 1 0 O MA  LENGUA Y COMUNICACION 1 MATUTI NO 4,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA JUEVES: 07:30 a 09:00 844565
SUPERI R TACUAREMBO ADM NI STRACI ON MULTI MODAL VIERNES: 07:30 A 09.00

18901 ESCUELA TECNI CA EMT. ADMNISTRACION 2 0 O BA ANALISIS Y PRODUCCION 1 MATUTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA JUEVES: 09:05 A 10:35 844564
SUPERI OR TACUAREMBO DE TEXTOS VIERNES: 09:05 A 09:50

18897 CARUMBE E.B. 1. TALLER AGRARI O DOBLE HORARI O 4, Interino BAJA POR SUPERPOSI Cl ON MA 13:30 -16:40 839909

ALTERNANCI A HORARI A JU 13:30 -16:40

18901 ESCUELA TECNI CA GESTION Y Bl OLOd A MATUTI NO 3, Supl ent e LI CENCI A POR MATERNI DAD MIERCOLES: 12:15 A 13:45 846085
SUPERI OR TACUAREMBO ADM NI STRACI ON JUEVES: 13:00 A 13:45

18701 ESCUELA TECNICA PASO B GESTION Y INTRO. A LAS Cl ENCI AS VESPERTI NO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Martes 18:30 a 19:10. 846554
DE LOS TORCS ADM NI STRACI ON DE DATCOS Miércoles 16:50 a 18:25

18901 ESCUELA TECNI CA TECNOLOGO GESTI ON EN TA5 ORG INST. DEPORTIVAS Y 1 SI N TURNO Supl ente LI CENCI A MEDI CA MARTES: 19:10 A 20:30 846081
SUPERI OR TACUAREMBO DEPORTE Y RECREATI VAS JUEVES: 19:10 20:30

18701 ESCUELA TECNI CA PASO E. ESTETI CA RE1 TALLER DE MANI CURI A DOBLE HORARI O 4, Interino Sin definir LUNES 13:30 A 16:45 846657
DE LOS TORGCS | NTEGRAL

18701 ESCUELA TECNI CA PASO E.MT. ESTETI CA 2 0 0 RE2 TALLER DE DEPI LACI ON 1 DOBLE HORARI O 3,0 I nterino Sin definir Miércoles 12:45 a 15:05 846659
DE LOS TORCS | NTEGRAL

18902 POLO TECNOLOG CO GESTI ON HUMANA - o TE1 ECONOM A'Y FI NANZAS | NOCTURNO Supl ente LI CENCI A MEDI CA MIERCOLES 21:55 A 22:35;JUEVES 21:05 846055
TACUAREMBO A 22:35

18902 POLO TECNOLOG CO C T. T GESTI ON 0O 1 1 TB1 MACRO Y M CRO ECONOM A 1 NOCTURNO 4,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA JUEVES 22:35 A 23:55; VIERNES 21:05 A 846052
TACUAREMBO EMPRESAS 22:35

18901 ESCUELA TECNI CA EDUCACI ON T.0 - ESTRATEG AS DE MATUTI NO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A LUNES: 11:25 A 13:00 844578
SUPERI R TACUAREMBO BASI CA ESTUDI O

18701 ESCUELA TECNI CA PASO E. M ADM NI STRACION 3 FI LOSOFI A NOCTURNO 3, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Lunes 20:45 a 22:10 845772

DE LOS TORCS miércoles 23:00 a 23:40.
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Ar ea: 312

18701 ESCUELA TECNI CA PASO
DE LOS TORCS

18701 ESCUELA TECNI CA PASO
DE LOS TOROS

18701 ESCUELA TECNI CA PASO
DE LOS TORCS

18701 ESCUELA TECNI CA PASO
DE LOS TOROS

18701 ESCUELA TECNI CA PASO
DE LOS TORCS

18701 ESCUELA TECNI CA PASO
DE LOS TOROS

Ar ea: 320
18902 POLO TECNOLOG CO
TACUARENBO

18902 POLO TECNOLOG CO
TACUAREMBO

18902 POLO TECNOLOG CO
TACUAREMBO

18902 POLO TECNOLOG CO
TACUAREMBO

18902 POLO TECNOLOG CO
TACUAREMBO

18902 POLO TECNOLOG CO
TACUAREMBO

18902 POLO TECNOLOG CO
TACUAREMBO

Ar ea: 387
18850 C. E. A. ESCUELA N° 84 -
LA MATUTI NA

Ar ea: 388

FI LOSCFI A

EMT. ELECTROVECANI CA 3

EMT. DEPORTE Y 3
RECREAC! ON

B. P MECANI CA 3
AUTOMOTRI Z

B. P. OP. MANT. 3
| NSTALACI ONES

B. P OP. MANT. INST. 3
ELECTRI CAS BT -

B. P. | NSTALACI ONES 3
ELECTRI CAS

FI SI CA

E.MT. QUI M CA 2
| NDUSTRI AL

EMT. ELECTROVECANI CA 2

B.T. S| STEMAS 1
VECANI COS

B.T. TECNOLOGI AS DE 1
LA | NFORMACI ON

B.T. ClENCI AS Y 1
TECNOLOG A DE

B.T. ROBOTI CA Y 1
AUTOVATI SMOS

B.T. ClENCI AS Y 1

TECNOLOG A DE

| NGLES (Cl CLO BASI CO)

EBI EDUCACI ON 9
BASI CA

I NGLES

0

0

BD

BB

BPB

BPC

BPD

BPA

BD

BA

9B

FI LOSCFI A

FI LOSCFI A

I NTRODUCCI ON A LA
FI LOSCFI A

I NTRODUCCI ON A LA
FI LOSCFI A

I NTRODUCCI ON A LA
FI LOSCFI A

I NTRODUCCI ON A LA
FI LOSCFI A

FISICA 11

FISICA TECNICA ||

FI SI CA EN CONTEXTO

FI SI CA EN CONTEXTO

FI SI CA EN CONTEXTO

FI SI CA EN CONTEXTO

LABCRATORI O DE FI SI CA
EN CONTEXTO

I NGLES

NOCTURNO

VESPERTI NO

NOCTURNO

MATUTI NO

MATUTI NO

NCOCTURNO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

3,0

3,0

2,0

2,0

2,0

2,0

4,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

2,0

4,0

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

martes 21:30 a 22:55

jueves 18:30 a 19:10
Viernes 18:30 a 19:55

viernes 20:00 a 21:25

Lunes de 10:30 a 12:00

martes 10:30 a 12:00

Miércoles 20:45 a 22:10

LUNES 14:00 A 15:35; VIERNES 12:25 A
14:00

JUEVES 14:50 A 16:20; VIERNES 18:05 A
18:50

MARTES 16:30 A 17:15; MIERCOLES 17:15
A 18:50

MARTES 17:15 A 18:00; MIERCOLES 13:15
A 14:45

MIERCOLES 18:55 A 19:35; MIERCOLES
14:50 A 16:20

VIERNES 14:50 A 16:20; LUNES 13:15 A
14:00

VIERNES 16:30 A 18:00

Martes10:30-12:00;
Miércoles 9:40-10:25
Jueves 8:10-8:55

845774

845773

845783

845784

845785

845776

846219

846218

846220

846221

846222

846224

846223

847066
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18901 ESCUELA TECNI CA F. P. B ALl MENTACI ON 2 3 1 FA3 | NGLES 1 VESPERTI NO 3,0 Supl ente VOLUNTARI O RENUNCI A LUNES: 16:10 A 17:40 845320

SUPERI OR TACUAREMBO JUEVES: 16:45 A 17:40
EGI- MARTES: 17:45 A 18:30

18701 ESCUELA TECNICA PASO B.T.P. ESTETI CA DE 2 0 O DA RELACI ONES HUMANAS ¥ 1 VESPERTI NO' NO 2,0 Interino Sin definir Miércoles 20:45 a 22:10 844774
DE LOS TORCS SALON PUBLI CAS CTURNO

18701 ESCUELA TECNI CA PASO EMT. ESTETI CA 2 0 O RE2 TALLER DE MASAJE 1 DOBLE HORARI O 3,0 I nterino Sin definir Jueves 19:15 a 21:25 846658
DE LOS TOROS | NTEGRAL



